吴 川 市 农 业 农 村 局

吴农函 匚2022〕 42号

关于重新征集吴川市农业农村局农业项目

专家库入库专家的函

各镇 (街道 )人 民政府 (办事处 ),市直各单位,局属事业单位 :

为更好地规范我市农业项目的管理,提高农业项目分配决策

的科学性、合理性和公正性,发挥专家在项目评估、竣工验收和

监督管理等工作中的重要作用,我局拟重新征集、充实吴川市农

业农村局农业项目入库专家,建立吴川市农业项目专家数据库 ,

现将相关事项通知如下:

一、入库专家基本条件

(一 )吴川市内,从事农业生产、科研、农业经济管理等相

关工作满五年以上、60周 岁以下,具有相关专业中级以上技术职

称的企事业单位、行政管理部门、金融财税部门在职人员。

(二 )熟悉农业工作有关法律法规和本行业政策及标准规

范。

(三 )具有良好的职业道德,能够认真、公正、实诚、廉洁

地履行职责。

(四 )身体健康,能够按要求履行项目评审、验收及咨询等

工作职责,有参与相关工作的时间和精力。

二、服务范围

专家库建成后,主要为我市农业财政项目管理服务,主要服

务范围为 :

(一 )农业项目立项评审。

(二 )农业项目竣工验收、绩效评价等项目管理程序中的专

家咨询工作。

(三 )其他相关工作。

三、专家推荐程序

(一 )专家推荐采取单位推荐方式。请各单位填写 《吴川市

农业项目专家库入库专家推荐表》(附件 2),经本人签名,所在单

位盖章后报送市农业农村局 (计划财务股 )。

(二 )市农业农村局计划财务股核实申报材料,确定初评合

格人员名单,报局党组批准入库。

四、推荐时间及其他要求

(一 )推荐截止时间:2022年 5月 13日 (星期五 )。

(二 )专家由所在单位集中推荐,有关单位报送 《吴川市农

业项目专家库入库专家推荐汇总表》、《吴川市农业项目专家库入

库专家推荐表》和推荐专家的专业技术资格证书复印件一式 1份 ,

同时将表格电子文档发送到电子邮箱 (wcsjcga163。 c。 m)。

联系人:李毅萍 (粤政易同号 )

联系地址:吴川市人民西路 27号五楼计划财务股

联系电话:0759-5586606

电子邮箱:urcsjCga163。 c。m

附件:1。 吴川市农业项目专家库入库专家推荐汇丿总表

2.吴川市农业项目专家库入库专家推荐表

3.吴川市农业项目专家专业领域目录

'^
阝

犯

`洽

γ月 2乞